UBND TỈNH NINH BÌNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /VPUBND-VP3
 V/v nhận định tình hình thiên tai

từ ngày 17-25/7/2025

Ninh Bình, ngày       tháng 7 năm 2025

Kính gửi:
- Các Sở, ban, ngành;
- Uỷ ban nhân dân các xã, phường.

Ngày 15/7/2025, Cục Khí tượng thuỷ văn gửi văn bản số 619/KTTV-
QLDB về việc nhận định tình hình thiên tai từ ngày 17-25/7/2025 (gửi kèm bản
chụp văn bản).

Thực hiện Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Bình nhiệm
kỳ 2021-2026 ban hành kèm theo Quyết định số 18/2025/QĐ-UBND ngày
03/7/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh. Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh gửi văn
bản trên để các cơ quan, đơn vị biết thông tin phục vụ công tác chỉ đạo, điều hành
công tác phòng chống thiên tai trên địa bàn tỉnh./.

 Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;
- Lãnh đạo UBND tỉnh (để b/c);
- Lãnh đạo VPUBND tỉnh;
- Lưu VT, VP2,3
     Bh_VP3_PC52

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Xuân Hanh

		2025-07-16T17:25:34+0700

		2025-07-17T07:51:24+0700

		2025-07-17T07:51:24+0700

		2025-07-17T07:51:24+0700